
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/232/2017 

RADY MIEJSKIEJ w PAKOŚCI 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 

z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/201/2016 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XIX/214/2017 Rady Miejskiej 

w Pakości z dnia 28 lutego 2017r. i uchwałą Nr XX/227/2017 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 30 marca 

2017r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych poprzez: 

a) przyjąć środki dotacji celowej w dziale 801 Oświata i wychowanie 12 000,00 zł, 

b) przyjąć środki dofinansowania tytułem płatności w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich w dziale 900 Gospodarka komunalna na kwotę 2 078 430,85 zł, 

c) zwiększenie o kwotę 47 283,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały, 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych poprzez: 

a) zwiększenie o kwotę 59 283,00 zł, 

b) przeniesienie na kwotę 3 626 528,24 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 37 377 526,58 zł, w tym:  

1. dochody bieżące w kwocie 34 435 456,73 zł, w tym: 

a) dochody własne 17 794 238,03 zł, 

b) subwencje 6 044 090,00 zł, 

c) dotacje celowe 10 597 128,70 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 

52 122,00 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie 2 942 069,85 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 636 135,00 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 2 305 934,85 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 w kwocie 2 305 934,85 zł.” 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i 1948. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017r. 

poz. 60 i 191. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 2453



4) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 40 811 540,45 zł, w tym:  

1. wydatki bieżące w wysokości 32 800 353,76 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 20 663 220,68 zł,    

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 023 579,01 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 639 641,67 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1 517 513,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 314 498,08 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 52 122,00 zł, 

e) obsługa długu 253 000,00 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 8 011 186,69 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 631 186,69 zł, w tym na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

3 617 563,24 zł, 

b) dotacje na zadania majątkowe 380 000,00 zł.” 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wynik budżetu stanowi deficyt w kwocie 3 434 013,87 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów w wysokości 1 192 133,00 zł, pożyczek w wysokości 967 000,00 zł i wolnych 

środków w kwocie 1 274 880,87 zł; 

6) załącznik „Przychody i rozchody budżetu" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

7) załącznik „Zadania inwestycyjne w 2017r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

8) załącznik "Dochody związane z realizacją zadań zleconych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik "Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

 10) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000,00 zł; 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 159 133,00 zł, w tym na realizację programów 

i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 660 000,00 zł.”; 

 11) § 14 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań: 

a) na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000,00 zł, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 159 133,00 zł, w tym na realizację 

programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 660 000,00 zł.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jerzy Joachimiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2453



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXII/232/2017 

Rady Miejskiej w Pakości 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2453



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2453



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2453



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2453



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2453



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2453



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2453



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2453


		2017-06-07T10:04:38+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




